



# Trige Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Vestermøllevej 5A, 8380 Trige

CVR-nr. 31 63 23 90

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Thomas Kjær Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trige Tømrer- og Snedkerforretning ApS Vestermøllevej 5A 8380 Trige
	CVR-nr.: 31 63 23 90
	Stiftet: 19. juni 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjær Rasmussen Christian Lønbæk Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank, Nordre Strandvej 75, 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.922 t.kr. mod 5.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.922.059</b>	<b>5.216.257</b>
1 Personaleomkostninger	-4.025.580	-4.019.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.700	-70.946
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-186.221</b>	<b>1.126.307</b>
Andre finansielle indtægter	7.995	1.090
Øvrige finansielle omkostninger	-29.969	-41.211
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.195</b>	<b>1.086.186</b>
Skat af årets resultat	43.163	-268.972
<b>Årets resultat</b>	<b>-165.032</b>	<b>817.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	0	217.214
Disponeret fra overført resultat	-165.032	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-165.032</b>	<b>817.214</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.109.112	2.157.771
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>121.887</u>	<u>100.928</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.230.999</u>	<u>2.258.699</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.230.999</u></b>	<b><u>2.258.699</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>83.000</u>	<u>95.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>83.000</u>	<u>95.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.598.279	1.458.800
	Tilgodehavende selskabsskat	82.000	0
	Andre tilgodehavender	69.942	10.869
	Periodeafgrænsningsposter	<u>231.109</u>	<u>258.726</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.981.330</u>	<u>1.728.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>650.129</u>	<u>1.981.732</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.714.459</u></b>	<b><u>3.805.127</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.945.458</u></b>	<b><u>6.063.826</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.477.506	1.642.538
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.602.506</u></b>	<b><u>2.367.538</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	286.425	329.588
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>286.425</u></b>	<b><u>329.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	420.414	467.328
	Anden gæld	243.344	235.115
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.758</u>	<u>702.443</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	46.913	45.531
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	805.793	1.477.825
	Gæld til kapitalinteressenter	820.648	220.648
	Selskabsskat	0	42.242
	Anden gæld	719.415	875.771
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.392.769</u>	<u>2.664.257</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.056.527</u></b>	<b><u>3.366.700</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.945.458</u></b>	<b><u>6.063.826</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.425.324	500.000	2.050.324
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.214	600.000	817.214
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.642.538	600.000	2.367.538
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.032	0	-165.032
	<b>125.000</b>	<b>1.477.506</b>	<b>0</b>	<b>1.602.506</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.504.120	3.462.571
Pensioner	451.219	443.158
Andre omkostninger til social sikring	70.241	94.571
Personaleomkostninger i øvrigt	0	18.704
	<b>4.025.580</b>	<b>4.019.004</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.872.060	2.872.060
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.872.060</b>	<b>2.872.060</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-714.289	-665.630
Årets afskrivninger	-48.659	-48.659
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-762.948</b>	<b>-714.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.109.112</b>	<b>2.157.771</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.419.776	1.344.776
Tilgang i årets løb	55.000	75.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.474.776</b>	<b>1.419.776</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.318.848	-1.296.561
Årets afskrivninger	-34.041	-22.287
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.352.889</b>	<b>-1.318.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>121.887</b>	<b>100.928</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	467.327	46.913	420.414	218.090
Anden gæld	243.344	0	243.344	243.343
	<b>710.671</b>	<b>46.913</b>	<b>663.758</b>	<b>461.433</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 467 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.109 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	83
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.598
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	122

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 171 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 14 og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 536 t.kr.
